



PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE CATALAO

CNPJ: 22.781.167/0001-70

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

27 - FUNDO MUNICIPAL DA EDUCACAO DE CATALAO

2601 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO

Credor

Table with creditor information: Razão Social / Fornecedor, CPF / CNPJ, Banco, Agência, Conta Bancária, Endereço, Cidade, Telefone.

Empenho

Table with empenho details: Tipo - Orç /, Ficha, Nº PRE Empenho, Empenho Sequencial, Data, Aut. de Compras, Tipo Modalidade Licitatória, Nº Licitação, Processo, Local de Entrega, Aplicação, Documento, Saldo Anterior, Valor, Saldo Atual.

Dotação

Table with dotação details: Natureza de Despesa, Classificação Funcional, Sub Elemento de, Cod. Obra, Vinculo, Crédito, Valores, Valor do Empenho.

Histórico

EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE INSUMOS E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS, EM ATENDIMENTO A DEMANDA DO FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CATALÃO, CONFORME ATA Nº 12/2024, PREGÃO Nº 91/2023, COM VIGÊNCIA DE 11/01/2024 A 11/01/2025, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Table with product/service details: Item, Cd., Descrição do Produto, Qtde., Vl. Unit, Vl. Total.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
36	30420	FRENTE COMPLETA PARA PURIFICADOR DE ÁGUA	2,00	310,00000	620,00
46	45786	QUEIMADOR PARA FORNO COMPATÍVEL DAKO	2,00	139,00000	278,00
47	45787	METROS DE MANGUEIRA ESPECIAL DE 1/2 ENTRE	2,00	32,00000	64,00
48	67433	MANGUEIRA DE AÇO INOX FLEXIVEL	2,00	39,00000	78,00
49	45788	VÁLVULA DE ENTRADA COMPATÍVEL COM A MARCA	2,00	790,00000	1.580,00
51	45790	CARGA DE GÁS R 134 PARA BEBEDOURO	2,00	590,00000	1.180,00
52	45791	CARGA DE GÁS R 134 PARA GELADEIRA	2,00	590,00000	1.180,00
53	45792	TÉRMOSTATO PARA BEBEDOURO COMPATÍVEL	4,00	319,00000	1.276,00
57	39731	JOGOS DE BORRACHAS VEDANTES P/TAMPAS DE	4,00	630,00000	2.520,00
58	45795	ADAPTADOR DE ENTRADA E SAÍDA DE ÁGUA	4,00	129,00000	516,00
60	39737	REGISTRO DE CONTENÇÃO DE PRESSÃO	5,00	59,00000	295,00
61	45797	NIPLE COM ROSCA 1/2 COMPATÍVEL MARCA TIGRE	2,00	7,50000	15,00
62	39726	METROS DE TUBO BRANCO IBBL	6,00	23,90000	143,40
63	45798	T EM UNIÃO 1/4 COM ENGATE RÁPIDO COMPATÍVEL	5,00	55,00000	275,00
64	45799	CONEXÃO RETA COM ROSCA 1/2 COM ENGATE RÁPIDO	2,00	75,00000	150,00
69	45982	REFIL PARA BOJO PARA BEBEDOURO INDUSTRIAL	2,00	260,00000	520,00
70	45803	REFIL SOFT COMPATÍVEL MARCA SOFT	2,00	139,00000	278,00
75	67437	MANUTENÇÃO E HIGIENIZAÇÃO EM PURIFICADORES E	2,00	175,00000	350,00
80	67442	MANUTENÇÃO EM FOGÃO 6 BOCAS	1,00	290,00000	290,00
81	67443	MANUTENÇÃO EM FORNO ELÉTRICO	2,00	219,00000	438,00
111	67470	PRATO PARA MICROONDAS COMPATIVEL COM A MARCA	2,00	128,00000	256,00
					22.549,40

Líquido por Extenso

***** (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

ISABEL CRISTINA BORGES MELO

Usuário do